
NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Dráždí 
kůži. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými 
zdroji zapálení. Zákaz kouření. Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení. Tlakový obal: 
Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Po manipulaci důkladně omyjte ruce a zasažené části těla. 
Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné 
brýle/obličejový štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. Při podráždění kůže: 
Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Kontaminovaný oděv svlékněte a před opětovným použitím vyperte. 
Uniklý produkt seberte. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F. 
Odstraňte obsah/obal podle místních předpisů.
Inocenc Šír a synové, Tvarožná 58
664 05 Tvarožná, Česká republika
Tel.: +420 603 235 646
Toxikologické informační středisko: 224 919 293 / 224 915 402

SUREFIX Accelerator 200 ml spray


